ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 11.02.12 Почтовая связь

 с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«16» августа 2017 г.   Владивосток     № 7

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Исаева Т.И., Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 11.02.12 Почтовая связь с 1 сентября 2017

года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов освоения поступающими

образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных

в представленных поступающими документах об образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

11.02.12 Почтовая связь с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Петрова Анна Олеговна

ПКВ-00743 оригинал 3,47 На общих

основаниях

2 Ямщикова Дарья

Михайловна

ПКВ-00749 оригинал
3,07

На общих

основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Шишка Яна Солтановна ПКВ-00759

оригинал
4,29

На общих

основаниях

2 Шаманаева Алена

Александровна
ПКВ-00791

оригинал
3,9

На общих

основаниях

3 Медовикова Екатерина

Павловна
ПКВ-00771

оригинал
3,88

На общих

основаниях
4 Василенко Юлия

Викторовна
ПКВ-00815

оригинал
3,88

На общих

основаниях

5
Зырянова Лина Сергеевна ПКВ-00671

оригинал
3,81

На общих

основаниях
6 Подкопаева Наталья

Викторовна
ПКВ-00522

оригинал
3,8

На общих

основаниях
7 Махоткина Анастасия

Вадимовна
ПКВ-00695

оригинал
3,76

На общих

основаниях
8 Сидоренко Александра

Александровна
ПКВ-00663

оригинал
3,75

На общих

основаниях

9 Марченко Маргарита

Александровна
ПКВ-00826

оригинал
3,7

На общих

основаниях

10
Бойкова Злата Витальевна ПКВ-00793

оригинал
3,5

На общих

основаниях

11 Поселянинова Анастасия

Павловна
ПКВ-00781

оригинал
3,44

На общих

основаниях

12 Цупик Варварва

Владимировна
ПКВ-00758

оригинал
3,44

На общих

основаниях

13
Гутник Дарья Дмитриевна ПКВ-00812

оригинал
3,38

На общих

основаниях

14 Трапезникова Мария

Александровна
ПКВ-00802

оригинал
3,38

На общих

основаниях

15 Черепанова Валентина

Вячеславовна
ПКВ-00737

оригинал
3,31

На общих

основаниях

16 Ермилова Иоланта

Евгеньевна
ПКВ-00701

оригинал
3,31

На общих

основаниях

17 Целищева Анна

Александровна
ПКВ-00463

оригинал
3,2

На общих

основаниях

18 Слинько Мария

Николаевна
ПКВ-00764

оригинал
3,18

На общих

основаниях

19 Сарынина Виктория

Сергеевна
ПКВ-00497

оригинал
3,13

На общих

основаниях

20 Коршунова Дарья

Александровна
ПКВ-00794

оригинал
3,12

На общих

основаниях

21
Гуднина Диана Сергеевна ПКВ-00810

оригинал
3,1

На общих

основаниях

22 Попова Ксения

Михайловна
ПКВ-00780

оригинал
3,04

На общих

основаниях

23 Корсакова Антонина

Валерьевна
ПКВ-00703

оригинал
3

На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев